
Prázdninový provoz v mateřské škole 
ZŠ a MŠ Chraštice ve školním roce 2013/2014 

 
Vážení rodiče, 
 

obracím se na Vás s žádostí o vyplnění návratky, která je důležitá pro zjištění zájmu o 
prázdninový provoz v naší mateřské škole v období červenec a srpen 2014. 
 

Nabídka se týká prázdninového provozu ve dnech 30.6. – 11.7. 2014 (prvních 14 dnů v červenci) a 
v termínu 18.-22.8.2014 (předposlední prázdninový týden). 
 

Po vyplnění tento dotazník laskavě obratem odevzdejte učitelce v MŠ  (do pátku 30.5.2014). 
 
Děkuji za pochopení i čas, který jste věnovali vyplnění návratky.  

Mgr.Karel Derfl, ředitel školy 
*Nehodící se škrtněte 
 

NÁVRATKA - VYJÁDŘENÍ RODIČŮ DÍTĚTE: 
 

Příjmení a jméno dítěte: …………………………………………………………………………………………………… 
 

Datum narození:……………………Adresa:……………………………………………………………………………… 
 
Mám zájem o prázdninový provoz v MŠ Chraštice*:            ANO     -     NE 
 
 
 
 

 

Mám zájem o tyto termíny*:      30.6.-4.7.2014      7.7.-11.7.2014     18.8.-22.8.2014 
 
nebo bude dítě navštěvovat školku pouze v těchto dnech:………….……………………………….………… 
 

 
Datum:………………………………..                 Podpis rodičů: …………………………………………….…………. 
 
 
 

Prázdninový provoz v mateřské škole 
ZŠ a MŠ Chraštice ve školním roce 2013/2014 

 
Vážení rodiče, 
 

obracím se na Vás s žádostí o vyplnění návratky, která je důležitá pro zjištění zájmu o 
prázdninový provoz v naší mateřské škole v období červenec a srpen 2014. 
 

Nabídka se týká prázdninového provozu ve dnech 30.6. – 11.7. 2014 (prvních 14 dnů v červenci) a 
v termínu 18.-22.8.2014 (předposlední prázdninový týden). 
 

Po vyplnění tento dotazník laskavě obratem odevzdejte učitelce v MŠ  (do pátku 30.5.2014). 
 
Děkuji za pochopení i čas, který jste věnovali vyplnění návratky.  

Mgr.Karel Derfl, ředitel školy 
*Nehodící se škrtněte 
 

NÁVRATKA - VYJÁDŘENÍ RODIČŮ DÍTĚTE: 
 

Příjmení a jméno dítěte: …………………………………………………………………………………………………… 
 

Datum narození:……………………Adresa:……………………………………………………………………………… 
 
Mám zájem o prázdninový provoz v MŠ Chraštice*:            ANO     -     NE 
 
 
 
 

 

Mám zájem o tyto termíny*:      30.6.-4.7.2014      7.7.-11.7.2014     18.8.-22.8.2014 
 
nebo bude dítě navštěvovat školku pouze v těchto dnech:………….……………………………….………… 
 

 
Datum:………………………………..                 Podpis rodičů: …………………………………………….…………. 
 


